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La carte des apéritifs

Les traditionnels

Kir vin blanc 12cl 4,00 €
Kir Breton 12cl 5,00 €
kir royal 12cl 12,00 €
Ricard 2cl 3,50 €
Porto rouge ou blanc 6cl 8,00 €
suze 6c¢l 4,50 €
Martini Rosso ou Blanco 4cl 5,00 €
Campari 4cl 550€
Whisky
Grants 4cl 8,00 €
Jack Daniel’s 4 cl 9,00 €
Glenfiddish 14ans 4 12,00 €
Galaad Origine 4cl 10,50 €
Kujira 4cl 13,00 €
Rhum
Bacardi Blanca 4cl 6,60 €
Kraken Black Spiced 4cl 8,80 €
10,90 €

Diplomatico Réserva 4cl
Rhum Bumbu XO 4cl 12,00 €



Gin

Gordons 4cl 6,80 €
Malouin’s Blé Noir 4cl 7,80 €
Seizh 4cl 8,50 €
Vodka

Eristoff 4cl 6,80 €
Absolut 4cl 9,40 €
GreyGoose / GreyGoose citron 4cl 10,80 €
Téquila

San Jose 4cl 7,50 €
Cuervo Reposado 4cl 10,80 €

Don Julio Blanco 4cl 12,60 €



Nos bieres

Coreff Blonde

Pression

Armoria IPA
Pression

Affligem Abbaye

Pression

HEINEKEN 33cl

Bouteille

Desperados 33cl
Bouteille

PHILOMENN ROUSSE 33cl

Bouteille

ARMORIA BLANCHE 33cl

Bouteille

PHILOMENN TRIPLE SPOUM 33cl

Bouteille

1664 - sans alcool 33cl

Bouteille

Cidrerie Le Maitre
Bouteille

Nos digestifs

Chouchen de Rostrenen
Cointreau

Liqueur de Menthe Speakeasy
La Prune Benoit Serre

La Poire Williams Benoit Serre
Bailey’s Irish Cream

Kremming Creme du Plessis

25cl4,50 €
50 cl 8,60 €

25cl 4,50 €
50cl 8,60 €

25¢16,30 €
50 ¢l 12,00 €

4,00 €

4,50 €

5,20 €

5,40 €

5,90 €

4,00 €

33 ¢/ 6,00 €
75¢/ 11,00 €

4,80 €
8,50 €
5,60 €
6,50 €
6,80 €
6,00 €
6,80 €



